

SENTINO 12,5 mg 7 tabletek powlekanych

Cena: 17,20 PLN



Opis słownikowy

Dawka	12,5 mg
Opakowanie	7 tabl.
Postać	tabl.powl.
Producent	US PHARMACIA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Lek
Substancja czynna	Doxylaminum

Opis produktu

WskazaniaLek jest wskazany do krótkotrwałego, objawowego leczenia sporadycznie występującej bezsenności u osób dorosłych, w wieku powyżej 18 lat, zwłaszcza w przypadku występowania:trudności z zasypianiem,częstych przebudzeń nocnych,wczesnego budzenia w godzinach porannych związanych ze stresem bądź zmianą stref czasowych.**Działanie**Sen jest niezwykle ważny. Zaburzenia snu mogą negatywnie wpływać na procesy fizjologiczne i prowadzić do spadku sprawności psychofizycznej. O bezsenności mówimy między innymi wtedy, gdy: czas zasypiania przekracza pół godziny, łączne wybudzenie się w czasie nocy trwa dłużej niż pół godziny, zakłócenie takie występuje co najmniej przez trzy noce w poszczególnym tygodniu i zła jakość snu powoduje zmęczenie lub obniżoną sprawność psychofizyczną w ciągu dnia.Przejęściowo występujące zaburzenie snu zwykle trwa kilka dni i jest związane z występowaniem pewnych czynników, takich jak np. stany chorobowe, niepokój, hałas, niewłaściwa temperatura otoczenia czy zmiana strefy czasu.Przyjmowanie leków nie jest podstawową metodą leczenia zaburzeń snu i powinno ograniczyć się tylko do krótkotrwałego stosowania.Przedłużająca się zła jakość snu może być objawem zaburzeń psychicznych i fizycznych, które wymagają innych metod leczenia, co powinno zostać ocenione przez lekarza. Skonsultowanie się z lekarzem jest także konieczne w przypadku występowania innych objawów niż bezsenność. Brak właściwego rozpoznania przyczyny zaburzeń snu i ich leczenia może powodować ryzyko utraty zdrowia. Leczenie choroby podstawowej powodującej zaburzenia snu jest warunkiem koniecznym dla trwałej poprawy jakości snu.Leku nie wolno stosować w leczeniu przewlekłych zaburzeń snu.Okres leczenia powinien być jak najkrótszy. Leczenie trwa zwykle od kilku dni do 1 tygodnia. Leku nie należy stosować dłużej niż przez 7 dni bez konsultacji z lekarzem.Jeśli po upływie 7 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza.**Sposób użycia**Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Dorośli (w wieku powyżej 18 lat)Zalecana dawka początkowa wynosi 12,5 mg (1 tabletki), podawana 30 minut przed snem. Dawkę można zwiększyć do 25 mg (2 tabletki), jeśli początkowa dawka nie zapewnia wystarczającego łagodzenia objawów bezsenności.Przed przyjęciem doxylaminy należy się upewnić, czy jest wystarczająco długi okres czasu na sen (8 godzin), aby uniknąć senności następnego dnia rano. W przypadku uczucia senności w ciągu dnia zaleca się wcześniejsze przyjęcie dawki w celu zapewnienia przynajmniej 8-godzinnej przerwy od przyjęcia leku do momentu przebudzenia lub w przypadku przyjęcia dawki 25 mg zmniejszenie dawki następnym razem do 12,5 mg (1 tabletki).Nie wolno przyjmować więcej niż 2 tabletki (25 mg) na dobę.**Ważne**PrzeciwwskazaniaKiedy nie przyjmować leku SENTINOJeśli pacjent ma uczulenie na substancję czynną lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.Jeśli pacjent ma uczulenie na inne leki przeciwhistaminowe (leki przeciwalergiczne).Jeśli pacjentka karmi piersią.Jeśli u pacjenta występuje choroba układu oddechowego, taka jak astma, przewlekłe zapalenie oskrzeli (uporczywy kaszel,

któremu towarzyszy odkrztuszanie wydzieliny i śluzu) lub rozedma płuc (trudności w oddychaniu). Jeśli pacjent ma jaskrę (zwiększone ciśnienie w oku). Jeśli pacjent ma rozrost prostaty (nadmierne powiększenie gruczołu krokowego), utrudniony odpływ moczu z pęcherza moczowego (choroba układu moczowego) lub ma trudności z oddawaniem moczu. Jeśli pacjent ma zwężenie przewodu pokarmowego z powodu wrzodu trawiennego bądź zwężenie odźwiernikowo-dwunastnicze (trudności z przechodzeniem pokarmu z żołądka do jelita). Jeśli pacjent przyjmuje inhibitory monoaminoooksydazy. Jeśli pacjent przyjmuje niektóre leki, np. leki przeciwdepresyjne, niektóre antybiotyki, leki nasercowe, np. stosowane w leczeniu zaburzeń rytmu serca, niektóre leki przeciwwirusowe i przeciwgrybicze, niektóre leki wpływające na zmniejszenie stężenia lipidów (tłuszczów) we krwi lub chinidynę (lek stosowany w leczeniu drgawek), które wpływają na pracę enzymów wątrobowych. Jeśli u pacjenta występują ciężkie zaburzenia czynności nerek lub wątroby.

Skład Substancja czynna: Doxylamini hydrogenosuccinas. Skład Substancją czynną leku jest wodorobursztynian doksylaminy. Każda tabletkę zawiera 12,5 mg wodorobursztynianu doksylaminy. Pozostałe składniki to: Wapnia wodorofosforan dwuwodny, Celuloza mikrokrystaliczna, Karboksymetyloskrobia sodowa (typ A), Krzemionka koloidalna bezwodna, Magnezu stearynian; Otoczka (OPADRY II Complete Film Coating System 57U35237 Red): Hypromeloza (15 mPas), Polidekstroza, Talk, Tytanu dwutlenek (E 171), Maltodekstryna, Trójglicerydy kwasów tłuszczowych o średniej długości łańcucha, Czerwień koszenilowa, lak (E 124), Żółcień pomarańczowa, lak (E 110), Żółcień chinolinowa, lak (E 104).

Galeria

7 TABLETEK

NOWOŚĆ!

Szybki i sprawdzony sposób,
aby dobrze się wyspać!



Lek bez recepty z przebadaną klinicznie substancją

STOSUJ W PRZYPADKU:

- 1 trudności z zasypianiem
- 2 częstych przebudzeń nocnych
- 3 wczesnych wybudzeń w godzinach porannych, związanych ze stresem bądź zmianą stref czasowych

SKŁADNIKI

- 1 doksylamina 12,5 mg



Dawkowanie

Dorośli
(powyżej 18 roku życia)

Zalecana dawka wynosi 12,5 mg
1 tabletkę
podawana 30 minut przed snem

Szybsze zasypianie, odpowiednia ilość i lepsza jakość snu



- 1 działa szybko: już w 30 minut
- 2 nie uzależnia
- 3 pozwala na głęboki sen do 8 godzin
- 4 działa po 1 tablecie